Nur zur Information!

Die Betriige bitte nicht iiberweisen, sondern die Biicher eigenverantwortlich kaufen!
Schiiler der jetzigen Klasse 5 kaufen die fiir Klasse 6 angegebenen Biicher usw..

Klasse 5

English G Access 1 G9 Allg. Ausg. K1.5
Workbook mit Audios online
Arbeitsheft zum Deutschbuch K1.5 G9
Diercke TOP-Atlastraining K1. 5

Klasse 6

English G Access 2 G9 Allg. Ausg. K1.6
Workbook mit Audios online
Arbeitsheft zum Deutschbuch K1.6 G9

Klasse 7

English G Access 3 G9 Allg. Ausg. K1.7
Workbook mit Audios online
Arbeitsheft zum Deutschbuch K1.7 G9

Klasse 8
English G Access 4 G9 Allg. Ausg. KI. 8
Arbeitsheft zum Deutschbuch K1.8 G9

Klasse 9
English G Access 5, G8 Abschlussbd. K1.9

Stufe EF

Texte, Themen und Strukturen

Mathematik SII Einfiihrungsphase
Lambacher Schweizer Vertiefungskurs 1 EF

Stufe Q1
Context Schiilerbuch NRW kartoniert

Stufe Q2
Lehrwerkanschaffung nicht vorgesehen

Mit freundlichen Griilen
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Christian Huhn
(Schulleiter)
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21,50 €
9,50 €
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5.05 €
45,00 €
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39,75 €
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8.75€
38,75 €

20,50 €
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29,25 €





